
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 25 жовтня 2021 року (протокол № 4) 

 

Про внесення доповнень до видів  

економічної діяльності (КВЕДів)  

Херсонського державного університету 

 

Заслухавши інформацію першого проректора Омельчука С.А. щодо 

внесення доповнень до видів економічної діяльності (КВЕДів) Херсонського 

державного університету, 

Вчена рада вирішила: 

Внести доповнення до видів економічної діяльності (КВЕДів) 

Херсонського державного університету, затвердивши їх у новій редакції: 

 
ВИДИ ЕКОНОМІЧНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ (КВЕДи) 

ХЕРСОНСЬКОГО ДЕРЖАВНОГО УНІВЕРСИТЕТУ  

за групами згідно класів КВЕДів 

Національний 

класифікатор ДК 

009-2010 (КВЕД-

2010) 

Назва виду діяльності 

Основні види економічної діяльності: 

85.42 Вища освіта 

72.11 Дослідження й експериментальні розробки у сфері 

біотехнологій 

72.19 Дослідження й експериментальні розробки у сфері інших 

природничих і технічних наук 

72.20 Дослідження й експериментальні розробки у сфері суспільних і 

гуманітарних наук 

Другорядні види економічної діяльності: 

 ОСВІТА  

85.41 Професійно-технічна освіта на рівні вищого професійно-

технічного навчального закладу 

85.31 Загальна середня освіта 

85.51 Освіта у сфері спорту та відпочинку  

85.52 Освіта у сфері культури  

85.53 Діяльність шкіл підготовлення водіїв транспортних засобів  

85.59 Інші види освіти, н. в. і. у. 

85.60 Допоміжна діяльність у сфері освіти  

 ПРОФЕСІЙНА, НАУКОВА ТА ТЕХНІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ  

74.30 Надання послуг перекладу 

74.90 Інша професійна, наукова та технічна діяльність, н. в. і. у. 

 ПЕРЕРОБНА ПРОМИСЛОВІСТЬ  

16.29 Виробництво інших виробів з деревини; виготовлення виробів з 

корка, соломки та рослинних матеріалів для плетіння  

17.23 Виробництво паперових канцелярських виробів  

18.11 Друкування газет  



18.12 Друкування іншої продукції  

18.13 Виготовлення друкарських форм і надання інших поліграфічних 

послуг  

18.20 Тиражування звуко-, відеозаписів і програмного забезпечення  

 БУДІВНИЦТВО 

43.22 Монтаж водопровідних мереж, систем опалення та 

кондиціонування  

43.32 Установлення столярних виробів  

 ОПТОВА ТА РОЗДРІБНА ТОРГІВЛЯ; РЕМОНТ 

АВТОТРАНСПОРТНИХ ЗАСОБІВ І МОТОЦИКЛІВ  

47.76 Роздрібна торгівля квітами, рослинами, насінням, добривами, 

домашніми тваринами та кормами для них у спеціалізованих 

магазинах  

 ТРАНСПОРТ, СКЛАДСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО, 

ПОШТОВА ТА КУР'ЄРСЬКА ДІЯЛЬНІСТЬ  

49.41 Вантажний автомобільний транспорт  

49.42 Надання послуг перевезення речей (переїзду)  

50.30 Пасажирський річковий транспорт  

 ТИМЧАСОВЕ РОЗМІЩУВАННЯ Й ОРГАНІЗАЦІЯ 

ХАРЧУВАННЯ  

55.10 Діяльність готелів і подібних засобів тимчасового 

розміщування  

55.20 Діяльність засобів розміщування на період відпустки та іншого 

тимчасового проживання  

55.30 Надання місць кемпінгами та стоянками для житлових 

автофургонів і причепів  

55.90 Діяльність інших засобів тимчасового розміщування  

56.10 Діяльність ресторанів, надання послуг мобільного харчування  

 ІНФОРМАЦІЯ ТА ТЕЛЕКОМУНІКАЦІЇ  

58.11 Видання книг  

58.12 Видання довідників і каталогів  

58.13 Видання газет  

58.14 Видання журналів і періодичних видань  

58.19 Інші види видавничої діяльності  

58.21 Видання комп'ютерних ігор 

58.29 Видання іншого програмного забезпечення  

59.14 Демонстрація кінофільмів  

62.01 Комп'ютерне програмування  

62.02 Консультування з питань інформатизації  

62.03 Діяльність із керування комп'ютерним устаткуванням  

62.09 Інша діяльність у сфері інформаційних технологій і 

комп'ютерних систем  

63.99 Надання інших інформаційних послуг, н. в. і. у 

 ДІЯЛЬНІСТЬ У СФЕРІ АДМІНІСТРАТИВНОГО ТА 

ДОПОМІЖНОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ  

78.10 Діяльність агентств працевлаштування  

79.90 Надання інших послуг бронювання та пов'язана з цим 

діяльність  

81.30 Надання ландшафтних послуг  



82.30 Організування конгресів і торговельних виставок  

 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я ТА НАДАННЯ СОЦІАЛЬНОЇ 

ДОПОМОГИ  

86.90 Інша діяльність у сфері охорони здоров'я  

 МИСТЕЦТВО, СПОРТ, РОЗВАГИ ТА ВІДПОЧИНОК  

90.01 Театральна та концертна діяльність  

90.02 Діяльність щодо підтримання театральних і концертних заходів  

90.03 Індивідуальна мистецька діяльність  

91.01 Функціювання бібліотек і архівів  

91.02 Функціювання музеїв  

91.04 Функціювання ботанічних садів, зоопарків і природних 

заповідників  

93.11 Функціювання спортивних споруд  

93.12 Діяльність спортивних клубів  

93.13 Діяльність фітнес-центрів  

93.19 Інша діяльність у сфері спорту  

93.29 Організування інших видів відпочинку та розваг  

 НАДАННЯ ІНШИХ ВИДІВ ПОСЛУГ  

94.20 Діяльність професійних спілок  

94.99 Діяльність інших громадських організацій, н. в. і. у.  

 

 

 

Голова:        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар:                Наталія ВОРОПАЙ  


